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Subdireccion Financiera

PARA: Dra. OLGA LUCIA VIDES CASTELLANOS
Coordinadora Juridica

DE: Subdirectora Financiera

ASUNTO: Verificacion factor financiero Convocatoria No. 003 - 2019

De conformidad con el numeral 4.3, del Pliego de Condiciones de la Convocatoria Publica No. 03 -
2019 y una vez analizada la informacion financiera suministrada por cada oferente, de manera
atenta, me permito relacionar lo siguiente:

PROPONENTES HABILITADOS:

1. Virtual TV Ltda.

2. Filmawa SAS.

3. Yuma Video Cine EU.

4, Mavecol.
PROPONENTES NO HABILITADOS seglin observaciones presentadas en la evaluacion financiera
adjunta:

1. Dieciséis 9 Films SAS.

2. Lifecom Ltda.

3. John Henry Gonzalez (Producciones Contra Punto).

4, Pixel Media SAS.

La habilitacién o no habilitacién de cada uno de los oferentes se determind por el cumplimiento de
cada uno de los indicadores mencionados en el Pliego de Condiciones, asi como el cumplimiento de
la informacion adicional requerida en el mismo documento.

Los oferentes no habilitados por el no cumplimiento de la informacion adicional podran allegar la
documentacion faltante dentro del plazo establecido.

Tuedo atenta, '
SANDY MILEnkng_}Z ORALES

210
Anexo (3 folios)

Elabord: Carlos Ramiro Flérez Echenique / Profesional U. Contabilidad
Revisé: Sandy Milena Ortiz Morales / Subdirectora Financiera
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CANAL CAPITAL

SUBDIRECCION FINANCIERA

CONVOCATORIA PUBLICA No. 003-2019

Realizar el disefio, preproduccion, produccion y pos produccion de la serie de valores ciudadanos para cada uno d elos grupo tematicos que se proponen en esta convocatoria, en virtud de la Resolucion 0005 de 2019 de la ANTV.

EVALUACION ESTADOS FINANCIEROS VIGENCIA 2018 Requisitos Adicionales
CAPITAL DE TRABAJO SOLVENCIA ENDEUDAMIENTO CUMPLE REQUISITOS 5
OFERTAS 'OFERENTES - INFORMACION FINANCIERA > 50% >15 <065 Documentos ADICIONALES? frazultaco Obsemaciones
INDICADOR  [CUMPLET INDICADOR|CUMPLE ] INDICADOR| CUMPLE? Sl NO |
Grupa 4 -Notas a los Estados Financieros. X
RTUAL TV LTDA =
Folios 46 - 64 -Estados Financieros Comparativos. X
Activo Corriente $ 453.198.128 -Certificacién de Estados Financieros. X
1 |Activo Total $ 807.638.128 | § 260759.028( s 2.4 S| 0,43 sl F’gz‘i“de”‘es dissipinarosdel Revisor NA Habilitado Ninguna
Pasivo Corriente $ 192.439.100 -Antecedentes disciplinarios del Contador X
Pasivo Total $ 344,725,681 F-i(;zaplla de la Tarjeta Profesional del Revisor NA
-Copia de la Tarjeta Profesional del
X
Contador.
Grupo 1 -Notas a los Estados Financieros. X
DIECISEIS 9 FILMS SAS
Folios 96 - 118 -Estados Financieras Comparativos. X
Activo Corriente 3 345228879 -Certificacion de Estados Financieros. X
El proponente debe allegar
: -Antecedentes disciplinanos del-Revisor - - Cerlificacién de Estados
2 Activo Total $ 615406478 | $ 154.915576| SI 18 SI 0,33 Sl Fiacal NA No Habilitado|_ " = "1 de diciembre del
2018
Pasivo Corriente $ 190.313.303 -Antecedentes disciplinarios del Contador. X
Pasivo Total $ 200.313.303 ';I(;z;ia de la Tarjeta Profesional del Revisor NA
. -Copia de la Taneta Profesional del X
Contador,
Grupo 1 -Notas a los Estados Financieros. X El proponente debe allegar:
LIFECOM LTDA -Estados Financieros a 31 de
Folios 44 - 56 -Estados Financieros Comparativos. X diciembre de 2018 con
g membrete de la empresa.
Activo Corriente 242.083.282 -Certificacion de Estados Financieros. X -Certificacion de Estados
Antecedentes disciplinarios del Revisor Franciesa 31 e dcambre do
3 |Activo Total $ 255190650 | $ 212.002559| SI 8,0 ] 0,12 sI K e 2l : NA No Habilitado 2018,
Fiscal -Antecedentes Disciplinarios del
Pasiva Corriente $ 30.080.723 -Antecedentes disciplinarios del Contador. X contador expedidos por la Junta
T = = Central de Contadores.
Pasivo Total $ 30.080.723 'COp'a de la Tarjeta Profesional del Revisor NA -Capia de la tarjeta protesional
Fiscal del Contador.
-Copia de la Tarjeta Profesional del
X
Contador.
Grupo 1y 4 -Notas a los Estados Financieros. X
FILMAWA SAS
s Folios 83 - 85 -Estados Financieros Comparativos. X
Activo Corriente $ 339.862.599 -Certificacion de Estados Financieros. X
4 |Activo Total 5 343342364 | 5 232985006| SI 32 si 0,48 S| I;Qg::"ede"‘es Siseipinancsioe) Revisog NA Habilitado Ninguna
Paswvo Corriente $ 106.677.593 -Antecedentes disciplinarios del Contador. X
Pasivo Total 5 164.134.017 Eﬁz;la de la Tarjeta Profesional del Revisor NA
-Copia de la Tanjeta Profesional del X
Contador
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CANAL CAPITAL

SUBDIRECCION FINANCIERA

CONVOCATORIA PUBLICA No. 003-2019

. %, .
Realizar el disefio, preproduccion, produccion y pos produccion de la serie de valores ciudadanos para cada uno d elos grupo tematicos que se proponen en esta convocatoria, en virtud dei{Resolucmn 0005 de 2019 de la ANTV.

EVALUACION ESTADOS FINANCIEROS VIGENCIA 2018

Requisitos Adicionales

, CAPITAL DE TRABAJO SOLVENCIA ENDEUDAMIENTO 3 : CUMPLE REQUISITOS | pociiado O haehraalbTas
OFERTAS OFERENTES INFORMACION FINANCIERA > 50% > 1.5 <065 Documentos ADICIONALES?
INDICADOR  [CUMPLEY INDICADOR|CUMPLEY INDICADOR| CUMPLE? Sl NO
Grupo 1 -Notas a los Estados Financieros. X
YUMA VIDEO CINE EU
Folios 77 - 113 -Estados Financieros Comparativos. X
Activo Corriente 3 1.128.123.378 -Certificacion de Estados Financieros X
5 |Activo Total $ 2029674889 | § 562070036( SI 20 sl 0,37 sl F‘I':';:’;“de“‘es disoiplagrosTgel Revisor NA Habilitado Ninguna
Pasivo Corriente 3 566.053.342 -Antecedentes disciplinarios del Contador. X
Pasivo Total 743.331.978 Fﬁzz;a de la Tarjeta mees@nal del Revisor NA
-Copia de la Tarjeta Profesional del
X
Contador.
JOHN HENRY GONZALEZ FEE SR Estadon Firaric 7
MAHECHA rupo -Notas a los Estados Financieros X
{PRODUCCIONES e a0ty 3 i :
CONTRAPUNTO ios. Estados Financieros Comparativos. X
Active Corriente $ 185.477.141 -Certificacion de Estados Financieros. X El proponente debe allegar
; ’ -Antecedentes disciplinarios del Revisor il Gertificacién de Estados
6 Activo Total $ 881.337.141 | $ 182.134.141 | i 55,5 si 0,23 SI ity P NA No Habilitado Eiiancloron a3 de didismbre da
2018
Pasiva Corriente $ 3.343.000 -Antecedentes disciplinarios del Contador. X
Pasivo Total s 203.298 823 Ffi(;?;la de la Tarjeta Profesional del Revisor NA
-Copia de la Tarjeta Profesional del
X
Contador.
Grupo 3 -Notas a los Estados Financieros. X
MAVECOL - \
Folios 70 - 86 -Estados Financieros Comparativos. X
Activo Corriente $ 215.927.557 -Certificacién de Estados Financieros. X
7 |Activo Total $ 326955478 | § 183447782| si 66 sl 0,10 sl F’ggﬁw“e’“es Ciatpagalios dalRevieor NA Habilitado Ninguria
Pasivo Coriente 3 32.479.775 -Antecedentes disciplinarios del Contador. X
Pasivo Total $ 22 479775 r;f;z::a de la Tarjeta Profesional del Revisor NA
-Copia de la Tarjeta Profesional del
X
Contador.
Grupo 1 -Notas a los Estados Financieros. X 3 3
PIXEL MEDIA SAS
Folios 101 - 113 -Estados Financieros Comparativos.” X
X : e X [ te debe allegar.
Activo Corriente $ 584.407 857 -Certificacion de Estados Financieros. X : As:e‘ﬁ::;:: ;is?:i:ﬁ:a:ig?; el
% -Antecedentes disciplinarios del Revisor b, contador expedidos por ia Junta
8 Activo Total $ 609.306.653 | § 337.920.873| sI 24 Si 0,55 Si Fiscal NA No Habilitado| . © 1 4 e oniadores vigente
Pasivo Corriente ] 246.486.984 -Antecedentes disciplinarios del Contador. X
Pasivo Total $ 335 145,822 F—igg;a de la Taneta Profesional del Revisor NA
-Copia de la Tareta Profesional del
X
Contador. a
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CONVOCATORIA PUBLICA No. 003-2019

Realizar el disefio, preproduccion, produccion y pos produccion de la serie de valores ciudadanos para cada uno d elos grupo tematicos que se proponen en esta convocatoria, en virtud de la Resolucion 0005 de 2019 de la ANTV.

EVALUACION ESTADOS FINANCIEROS VIGENCIA 2018 - Requisitos Adicionales
! ; CAPITAL DE TRABAJC SOLVENCIA ENDEUDAMIENTO ; CUMPLE REQUISITOS ;
Resultado b
OFERTAS OFERENTES INFORMACION FINANCIERA > 50% >15 <065 Documentos - ADICIONALES? x et
INDICADOR  |CUMPLE INDICADOR|CUMPLE] INDICADOR] CUMPLE? i st | NO
Valor Presupuesto Oficial x Grupo 232.500.000
Capital de Trabajo: Mayoro = a 116.250.000
Solvencia: Mayoro=a 1,5
Nivel de Endeudamiento: Menor o = < 065

Grupo 1 Seguridad Informatica

Grupo 2 Salud Publica "Espacio Publico”
Grupo 3 Salud Publica "Salud Urbana"
Grupo 4 Discapacidad y Arte

CARLOS RAMIRO FLOREZ ECHENIQUE
PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE CONTABILIDAD

SANDY MILEN‘ ORTIZ MORALES
SUBDIRECTORA FINANCIERA

Elaborado por: Gloria Estela Contreras Plazas/Profesional U. Subdireccién Financiel
Carlos Ramiro Florez Echenique/ Profesional U. Contabilida
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